NNaneesa PaywaHua PuMmoBHa

dopMa CBeA,EeHUIA O BbINOJIHEHHbIX OL,EHLLLUKOM

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

927

928

929

35

36

IOp. IMLO 3aK4yuBLUee

AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 " Annnomat"

000 " Annnomat"

000 " Ounnomat "

000 " OunnomaTt "

000 " Ounnomat "

000 " Ounnomat "

000 " Ounnomat "

000 " Ounnomat "

000 " OunnomaTt "

000 " OunnomaTt "

DaTa

cocTaBJieHusA

oT4yeTa

11.01.2024

11.01.2024

23.01.2024

25.01.2024

05.02.2024

26.02.2024

26.02.2024

29.02.2024

12.03.2024

14.03.2024

CBepeHusa

oTuyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.

laneesa PaywaHunsa PuMoBHa

007880

11.03.2012

Ob6beKkT
OLLeHKMU

Napa
212140,2009
r.s

TonTa
Kampu ,
2012 r.B..

Napa
21214,2018
r.s

3eMebHbIN
y4yacToK

TpakTop AT-
75

M 412, 1992
r.B.

MEXO 308,
2009 r.B.

Napa
KanuHa ,
2010 r.B

3eMesbHbIN
y4acToK

Napa
FPAHTA
,2020r.B

Bup onpegensieMoi CTOMMOCTH

OnpepeneHne pblIHOYHOM
cTouMoCTK ( HacnencTso) ,
BabowkunHa

OnpepeneHne pblIHOYHOM
CTOMMOCTW ( pa3fen nMmyLiecTsa)
, MypuHoBa B.M.

OnpepeneHne pblHOYHOM
cToumocTwn ( HacneacTso) ,
Tynnbaes Y.H.

OnpepeneHne pblIHOYHOM
cTonmocTu ( ansa cypa ),
NcaHryxuH

OnpepeneHne pblIHOYHOMN
cToumocTwn ( HacneancTso) ,
tOnyes B.M.

OnpepeneHne pblIHOYHOMN
cToumocTwn ( HacneancTso) ,
ArnunynnunHa A.

OnpegpenexHne pbIHOYHON
cTouMoCTu ansa cypa .Muxees B.B.

OnpepeneHne pblHOYHOMN
cToMMOCTHM ( HacneancTso) ,
AB3runbonH

OnpepeneHne pbIHOYHOM
CTOMMOCTW AnAa cyda
.KanumynnunHHa P.P

OnpepneneHne pbIHOYHOM
cTouMocTu ( HacnencTeo) ,
KankbepauHa 0.Y.

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
OBVXMMOIrO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXMMOIO
MMylLecTBa

OueHka
OBUWXMMOIO
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMMOIO
MMylLecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa
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