

Галеева Раушания Римовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Галеева Раушания Римовна			
Номер в реестре членов РОО		007880			
Дата включения в реестр членов РОО		11.03.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
927	ООО "Дипломат"	11.01.2024	Лада 212140,2009 г.в	Определение рыночной стоимости (наследство), Бабошкина	Оценка движимого имущества
928	ООО "Дипломат"	11.01.2024	Тойота Камри , 2012 г.в..	Определение рыночной стоимости (раздел имущества), Муринова В.М.	Оценка движимого имущества
929	ООО "Дипломат"	23.01.2024	Лада 21214,2018 г.в	Определение рыночной стоимости (наследство), Тулибаев У.Н.	Оценка движимого имущества
4	ООО "Дипломат"	25.01.2024	Земельный участок	Определение рыночной стоимости (для суда), Исянгужин	Оценка недвижимости
5	ООО "Дипломат"	05.02.2024	Трактор ДТ-75	Определение рыночной стоимости (наследство), Юлуев В.М.	Оценка движимого имущества
6	ООО "Дипломат"	26.02.2024	М 412 , 1992 г.в.	Определение рыночной стоимости (наследство), Аглиуллина А.	Оценка движимого имущества
7	ООО "Дипломат"	26.02.2024	ПЕЖО 308 , 2009 г.в.	Определение рыночной стоимости для суда .Михеев В.В.	Оценка движимого имущества
8	ООО "Дипломат"	29.02.2024	Лада Калина , 2010 г.в	Определение рыночной стоимости (наследство), Абзильдин	Оценка движимого имущества
35	ООО "Дипломат"	12.03.2024	Земельный участок	Определение рыночной стоимости для суда .Калимуллинна Р.Р	Оценка недвижимости
36	ООО "Дипломат"	14.03.2024	Лада ГРАНТА ,2020 г.в	Определение рыночной стоимости (наследство), Каикбердина Д.У.	Оценка движимого имущества